
UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się  Uchwałę  Nr VI/48/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego, w taki sposób, że §65 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 65. Traci moc Uchwała Nr IV/39/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 2 września 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADE152C-8BCF-4D04-9B20-D69AF3EAC03C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 października 2024 r. Rada Powiatu w Kluczborku podjęła uchwałę  
Nr VI/48/2024 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego. W trakcie przygotowywania projektu 
uchwały w systemie XML Legislator, powstała oczywista omyłka polegająca na błędnym wprowadzeniu 
w §65 treści: 
 
„Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XLIX/315/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 18 października 2018 r.      
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego,  

2) Uchwała Nr VI/69/2019 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 16 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XLIX/315/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kluczborskiego,  

3) Uchwała Nr XXXV/229/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 września 2021 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XLIX/315/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego”, 

 
a powinno być: 
 
„Traci moc Uchwała Nr IV/39/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 2 września 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kluczborskiego.” 
 

    Rzeczona omyłka pisarska nie skutkuje na legalność podjętej uchwały i z punktu widzenia prawa 
i skutków, które uchwała ma wywołać jest bez znaczenia. Jednakże aby nie obniżać jakości aktu prawa 
należałoby dokonać sprostowania powstałej omyłki. 

Z powyższych względów podjęcie przedmiotowej uchwały stało się celowe i w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADE152C-8BCF-4D04-9B20-D69AF3EAC03C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 65 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


